
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцята сесія VІ скликання 

 
від  25.12.2012 р. №968 

 
Про надання згоди на безкоштовну передачу з балансу Коростенської 
ЦМЛ у спільну  власність територіальних громад, сіл, селищ, міст  
області з послідуючою постановкою на баланс комунальної установи  
„Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф” 
Житомирської обласної ради основних засобів, малоцінних та 
швидкозношуваних предметів, твердого та м’якого інвентарю 
       
          Розглянувши  рішення Житомирської обласної ради  від 22.11.12р.       
№ 698  „Про створення комунальної установи  „Центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф” Житомирської обласної ради” та  лист-
погодження головного лікаря Коростенської ЦМЛ за вх.. № 1678/02-13        
від 18.12.12р. про передачу основних засобів, малоцінних та 
швидкозношуваних предметів, твердого та м’якого інвентарю, відповідно до 
ч.1 ст. 5 Закону України „Про передачу  об’єктів  права державної та 
комунальної власності”, керуючись п.51 ч.1 ст.26   Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
           
    1.Надати згоду на безкоштовну передачу з балансу Коростенської ЦМЛ у 
спільну  власність територіальних громад, сіл, селищ, міст області з 
послідуючою постановкою на баланс комунальної установи „Центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф” Житомирської обласної ради 
основних засобів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, твердого та 
м’якого інвентарю. Додаток № 1, № 2 додаються. 
 
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                    О.Ясинецький 
Заступник міського голови                                                    О.Дзига 
Начальник управління економіки                                         О. Жилін 
Заступник начальника управління                                        В. Рибкін 
економіки                         
Начальник юридичного відділу                                   Т.Камінська     
 



Додаток № 1 до рішення 20 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання  від 25.12.12р. №968 

 
Перелік 

основних засобів, малоцінних та швидкозношуваних предметів,твердого та 
м’якого інвентарю, що передається з балансу  Коростенської ЦМЛ на баланс 

Центру екстреної медичної допомоги та медицини  катастроф 
№ з/п Найменування майна Кількість Сума 

 М’який інвентар   
1 Комбінезон п/ч 9 9,90 
2 Косинка п/ч 6 0,50 
3 Косинка 12 12,00 
4 Куртки медичні 16 46,95 
5 Штани медичні 21 64,80 
6 Матраци 14 280,00 
7 Наволочки п/в 32 32,00 
8 Одіяло напівшерстяне 29 1180,11 
9 Одіяло на синтепоні 19 712,00 

10 Одіяло х/б 1 2,80 
11 Одіяло легке 9 180,00 
12 Одіяло х/б дитяче 3 6,70 
13 Простині дорослі 40 202,80 
14 Простині махрові 12 32,00 
15 Покривало 39 58,50 
16 Рушник вафельний 46 158,55 
17 Рушник лляний 100 55,36 
18 Рушник махровий 28 315,20 
19 Штори куски 18 65,27 
20 Підодіяльники 23 325,54 
21 Пелюшки 34 24,32 
22 Чоботи резинові 4 41,40 
23 Халат медичний 24 517,62 
24 Халат п/ч 9 4,90 
25 Панчохи п/ч 9 2,20 
26 Шлем п/ч 9 0,60 
27 Тюль куски 7 713,80 
28 Куртка медична тепла 74 38110,00 
29 Подушки 23 46,13 

 Разом  43201,95 
 
№ 
з/п 

Найменування майна Кількість Сума 

 Твердий інвентар   
1 Крісло - стілець 1 78,00 
2 Крісло 5 140,00 



 
3 Шафа для одягу 10 1252,00 
4 Каструлі 6 148,94 
5 Совок 1 5,00 
6 Замок  навісний 2 1,57 
7 Електроплитка 1 124,00 
8 Кушетки 5 - 
9 Стільці 10 1176,00 
10 Чайник 1 94,00 
11 Лампа настільна 4 183,96 
12 Комутатор для зарядки 1 540,00 
13 Жалюзі 2 830,16 
14 Кухонний  гарнітур 1 580,00 
15 Водонагрівач 1 505,00 
16 Електропраска 1 136,46 
17 Годинник 1 20,50 
18 Тумбочки 3 215,00 
19 Шафа книжкова 1 167,00 
20 Сейф 3 345,00 
21 Стіл лік. 2 291,00 
22 Стіл стом. 3 374,00 
23 Вішалка стояча 1 47,00 
24 Вогнегасник 8 522,50 
25 Шафа інструментальна 2 337,00 
26 Телефон 8 477,00 
27 Шафа медична мала 1 137,00 
28 Шафа плат. 1 153,00 
29 Шафа медична 1 142,00 
30 Вішалка прихожа 2 299,00 
31 Стіл письмовий 9 824,00 
32 Стіл двотумбовий 4 1305,25 
33 Стільці жорсткі 9 306,00 
34 Дзеркало 1 36,00 
35 Бак 3 221,00 
36 Ліжко дерев’яне 11 1080,00 
37 Стіл універсальний 2 218,00 
38 Протигази 67 635,00 
39 Відро оцинковане 6 98,40 
40 Чемодан 7 137,00 
41 Табуретки 12 348,00 
42 Рукомийник 3 69,00 
43 Шафа 2 428,00 

 Разом  15027,74 
 Малоцінний інвентар   

44 Язикотримач 12 603,43 
45 Тонометр 6 381,43 



46 Бікс 10 120,00 
47 Бікс-коробка 8 168,00 
48 Спиртівка 3 27,00 
49 Зажим Кохера 30 32,00 
50 Головотримач 8 80,00 
51 Палиця під лікоть 2 22,00 
52 Голкотримач 7 8,00 
53 Роторозширювач 9 2,00 
54 Джгут  кровозупинний 13 18,00 
55 Фонендоскоп 5 85,30 
56 Шприц ,, Жане,, 3 9,00 
57 Стерилізатор металевий 10 36,00 
58 Джгут механічний 2 2,00 
59 Скальпель 15 76,29 
60 Ножиці 26 299,82 
61 Пінцет 19 13,00 
62 Штатив 6 29,52 
63 Гігрометр 2 54,60 
64 Стерилізатор вкладки 13 72,00 
65 Окуляри захисні 4 37,20 
66 Стетофонендоскоп 5 265,50 
67 Костюм протичумний 2 324,80 
68 Фартух про резиновий х/б 2 50,10 
69 Чоботи резинові 2 95,80 
70 Окуляри закриті 2 77,00 
71 Термометри 3 2,40 
72 Шини Крамера ( нога) 30 1260,00 
73 Шини Крамера (рука) 30 1110,00 
74 Ємкість контейнер ЕДПО -05 2 295,00 
75 Сумка для СШМД металева 5 4000,00 
76 Дозатор настінний для стериліуму 3 210,00 
77 Дозатор настінний для рідкого мила 5 162,00 
78 Спід укладка 5 347,50 
79 Глюкометр 3 1672,71 
80 Контейнер для обробки лез 2 35,52 
81 Монітор  1 958,13 
82 Системний блок,клавіатура,мишка 1 665,40 
83 Тонометр з стетофонендоскопом 1 179,00 

 Разом  13887,45 
 Основні фонди 

№ 
з/п 

Найменування інвентарн. 
№ 

рік 
вводу в 
експл. 

первісна 
вартість 

залишкова 
вартість 

кількі
сть 

84 Магнітофон ,, Маяк,, 10630217 1984 370,00 0 1 
85 Друкарська машинка 10630218 1985 380,00 0 1 
86 Підсилювач УМП 10630219 1987 480,00 0 1 



87 Шафа  картотечна 10630220 1989 465,00 0 1 
 

88 Шафа  картотечна 10630221 1989 465,00 0 1 
89 Шафа  картотечна 10630222 1989 465,00 0 1 
90 Електроплитка 2 –х 

камфорна 
10630223 1997 180,00 0 1 

91 Холодильник 
 ,, Снайге,, 

10630224 1998 550,00 0 1 

92 Шафа 10630020 1993 456,00 0 1 
93 Шафа 10630021 1993 456,00 0 1 
94 Холодильник 

 ,, Норд,, 
10630136 2004 1112,00 0 1 

95 Холодильник 
 ,, Норд,, 

10630675 2008 1428,00 357,00 1 

96 Електрокардіограф 10470182 2002 2560,00 0 1 
97 Апарат АПР 10470184 1996 965,00 0 1 
98 Апарат ,,Кокчетав,, 10470185 1988 860,00 0 1 
99 Апарат ,,Кокчетав,, 10470186 1987 980,00 0 1 

100 Валіза невідкладної 
допомоги 

10470188-
10470190 

1997 1140,00 0 3 

101 Набір лікаря 10470349-
10470354 

2002 3060,00 0 6 

102 Порт. Наркоз АН 8 10470355-
10470357 

1990 1965,00 0 3 

103 Апарат АПР 10470497 1996 965,00 0 1 
104 Електрокардіограф 10470537 2004 4790,00 0 1 
105 Комп`ютер 10460019 2007 5613,00 0 1 
106 Радіостанція ,, Рута,, 10630640 2008 3600,00 900,00 1 
107 Архіватор мовлення 10630756 2011 1808,00 1446,00 1 

 Разом   35113,00 2703,00  
 Автотранспорт      

108 Газель   
№зн. АМ 38-67 АО 

 2007 77083,00 0 1 

109 УАЗ 3962  
№зн. 23-85 ЖИУ  

 2001 31952,00 0 1 

110 УАЗ 3962  
 №зн. 27-57 ЖИУ 

 2001 28030,00          0 1 

111 Тойота   
 №зн. 19-92 ІОА 

 1998 43869,00 0 1 

112 Тойота   
№зн.19-93 ІОА 

 1998 42238,00 0 1 

 Разом 223172,00     2703,00  
 ВСЬОГО 330402,14   

 
 
Секретар міської ради                                                              В. Ходаківський 



Додаток № 2 до рішення 20 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання  від 25.12.12р. №______ 

 
Перелік 

медикаментів і перев’язувальних матеріалів, що передаються з балансу 
Коростенської ЦМЛ на баланс Центру екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф 
№ 
з/п Найменування Од. 

виміру К-ть Ціна Сума 

1 Етамзілат 2,5% уп. 60 9,83 589,80 
2 Етамзілат 2,5% уп. 14,9 4,19 62,43 
3 Платіфіллін 0,2% уп. 255,4 17,59 4492,48 
4 Атопіну сульфат  уп. 63 7,81 492,03 
5 Атопіну сульфат  уп. 20,3 5,03 102,10 
6 Строфантін уп. 15,1 4,57 69,00 
7 Строфантін уп. 126 2,83 356,58 
8 Дімедрол уп. 2811 5,23 14701,53 
9 Папаверін уп. 951,9 14,71 14002,45 
10 Дібазол уп. 3820,9 6,41 24491,97 
11 Анальгін уп. 3123,3 13,59 42445,65 
12 Корглікон уп. 81,5 5,84 475,96 
13 Кордіамін уп. 215,3 19,39 4174,66 
14 Фуросемід уп. 245,9 6,86 1686,87 
15 Аміназін уп. 5,8 10,87 63,04 
16 Аміназін уп. 27,1 4,10 111,11 
17 Преднізолон уп. 498 14,55 7245,90 
18 Бензогексоній уп. 211,1 37,90 8000,69 
19 Верапаміл уп. 240 14,07 3376,80 
20 Верапаміл уп. 1,2 13,00 15,60 
21 Глюкоза 40%-20,0 уп. 115 19,58 2251,70 
22 Єуфіллін уп. 314 13,06 4100,84 
23 Магнія сульфат уп. 2778,5 5,41 15031,69 
24 Кальцію хлорід уп. 10,7 8,10 86,67 
25 Мезатон уп. 10,8 10,76 116,20 
26 Мезатон уп. 12 3,19 38,28 
27 Кальцію глюконат уп. 3,7 11,14 41,21 
28 Кальцію глюконат уп. 24 10,45 250,80 
29 Супрастін уп. 244 35,32 8618,08 



30 Тавегіл уп. 23 26,76 615,48 
31 Метапролол уп. 12 8,37 100,44 
32 Вітамін В12 уп. 10 11,90 119,00 
33 Вітамін В1 уп. 10 11,24 112,40 
34 Кофеїн уп. 103,4 7,39 764,12 
35 Пірацетам 5,0 уп. 6,3 6,38 40,19 
36 Пірацетам 10,0 уп. 99,8 11,99 1196,60 
37 Но-шпа №25 амп. 248 1,19 295,12 
38 Баралгетас уп. 50 32,58 1629,00 
39 Баралгетас уп. 4 22,05 88,20 
40 Адреналін уп. 25 21,85 546,25 
41 Адреналін уп. 3,5 5,16 18,06 
42 Сульфокамфокаїн уп. 233 16,30 3797,90 
43 Аспірін 325 уп. 36 1,28 46,08 
44 Аспірін 325 уп. 15 1,05 15,75 
45 Налоксон уп. 24 29,15 699,60 
46 Налоксон уп. 1 4,99 4,99 
47 Дігогксін уп. 54 10,62 573,48 
48 Аскорбінова кіслота уп. 120 9,46 1135,20 
49 Аскорбінова кіслота уп. 3,8 5,20 19,76 
50 Лідокаїн 2% уп. 11,9 5,85 69,61 
51 Лідокаїн 10% уп. 12 10,98 131,76 
52 Гідрокортізон уп. 5,6 10,00 56,00 
53 Оксітоцин уп. 3,2 10,00 32,00 
54 Дофамін 4% уп. 12 95,90 1150,80 
55 Дофамін 4% уп. 2,8 11,56 32,36 
56 Дофамін 0,5% уп. 1 19,80 19,80 
57 Гепарин уп. 111,3 36,13 4021,26 
58 Рукавиці гумові уп. 295 45,96 13558,20 
59 Рукавиці гумові уп. 2 59,00 118,00 
60 Катетер чоловічий шт. 70 1,68 117,60 
61 Катетер жіночий шт. 85 1,47 124,95 
62 Фармадепін 25гр. фл. 60 11,25 675,00 
63 Фармадепін 25гр. фл. 5 11,25 56,25 
64 Фармадепін 5гр. фл. 60 6,24 374,40 
65 Корвалол фл. 120 5,69 682,80 
66 Корвалол фл. 4 7,00 28,00 



67 Нітрогліцерін уп. 12 4,60 55,20 
68 Нітрогліцерін уп. 19 1,94 36,86 
69 Новокаїномід уп. 2,8 15,00 42,00 
70 Валідол уп. 160 1,07 171,20 
71 Валідол уп. 17 0,78 13,26 
72 Розчин аміаку фл. 75 1,49 111,75 
73 Розчин аміаку фл. 10 0,92 9,20 
74 Йод фл. 17 2,95 50,15 
75 Йод фл. 48 0,75 36,00 
76 Дексаметазон №5 уп. 213 3,99 849,87 
77 Дексаметазон №25 уп. 5 77,90 389,50 
78 Кордарон уп. 60 68,02 4081,20 
79 Кордарон уп. 1,3 3,40 4,42 
80 Панангін уп. 74 34,55 2556,70 
81 Панангін уп. 1,4 8,72 12,20 
82 Цефтріаксон уп. 21 5,15 108,15 
83 Лейкопластир уп. 60 4,47 268,20 
84 Лейкопластир уп. 7 4,32 30,24 
85 Левоміцетін уп. 20 5,68 113,60 
86 Катетер внутрішньовенний шт. 34 4,11 139,74 
87 Натрію хлорид 0,9% фл. 480 4,59 2203,20 
88 Натрію хлорид 0,9% фл. 31 2,23 69,13 
89 Глюкоза  фл. 120 5,25 630,00 
90 Глюкоза  фл. 24 2,50 60,00 
91 Крапельниця шт. 600 3,75 2250,00 
92 Крапельниця шт. 25 1,50 37,50 
93 АТФ уп. 12 10,60 127,20 
94 АТФ уп. 2,4 1,332 3,19 
95 Трисоль фл. 35 6,25 218,75 
96 Амінокапронова кислота фл. 60 7,00 420,00 
97 Амінокапронова кислота фл. 14 6,37 89,18 
98 Сода фл. 36 2,32 83,52 
99 Сода фл. 15 2,07 31,05 
100 Альбуцид 30% фл. 20 5,54 110,80 
101 Альбуцид 30% фл. 16 2,26 36,16 
102 Рефортан фл. 41 55,67 2282,47 
103 Рефортан фл. 2 55,67 111,34 



104 Рефортан фл. 201 81,09 16299,09 
105 Реополіглюкін фл. 60 22,03 1321,80 
106 Реополіглюкін фл. 34 19,84 674,56 
107 Пеніцилін фл. 36 3,25 117,00 
108 Пеніцилін фл. 6 2,18 13,08 
109 Цефотоксім фл. 115 3,34 384,10 
110 Парацетомол фл. 25 7,70 192,50 
111 Парацетомол фл. 6 5,35 32,10 
112 Реосорбілакт фл. 14 19,67 275,38 
113 Реосорбілакт фл. 8 19,67 157,36 
114 Неогемодез фл. 5 10,73 53,65 
115 Пантенол фл. 61 37,24 2271,64 
116 Пантенол фл. 5 15,00 75,00 
117 Сорбілакт фл. 2 19,73 39,46 
118 Нохша №5 уп. 437 3,77 1647,49 
119 Ренальган №5 уп. 368,4 8,23 3031,93 
120 Перекис водню 200,0 фл. 81 3,82 309,42 
121 Перекис водню 100,0 фл. 194 1,66 322,04 
122 Перекис водню 50,0 фл. 179 0,99 177,21 
123 Беротек шт. 73 75,69 5525,37 
124 Діклофенак уп. 65 6,34 412,10 
125 Вода уп. 1178,7 8,45 9960,01 
126 Гекодез 200,0 фл. 1 41,07 41,07 
127 Спирт 100,0 фл. 201 7,48 1503,48 
128 Спирт 100,0 фл. 9 8,46 76,14 
129 Фармасепт 100,0 фл. 9,86 8,00 78,88 
130 Вата кг 50,50 4,87 245,93 
131 Бінт шт. 4,450 1,29 5,74 
132 Марля м  61 8,88 541,68 
133 Шприци 2,0 шт. 27261 0,54 14720,94 
134 Шприци 10,0 шт. 55767 0,78 43498,26 
135 Шприци 20,0 шт. 4762 1,00 4762,00 
136 Новокаїн 0,5 уп. 6 5,68 34,08 
137 Бриліантовий зелений фл. 4 1,50 6,00 
138 Борна кислота 10,0 уп. 5 0,70 3,50 
139 Калію перманганат 5,0 фл. 6 3,75 22,50 
140 Вазелінове масло 50,0 фл. 2 2,80 5,60 



141 Тіопентал натрію 0,5 фл. 2 3,50 7,00 
142 Тіопентал натрію 1,0 фл. 2 9,90 19,80 
143 Фурацилін №10 уп. 3 2,60 7,80 
144 Активоване вугілля №10 уп. 2 0,95 1,90 
145 Ентеросгель  фл. 1 35,69 35,69 
146 Церукал №10 уп. 1 30,0 30,00 
147 Регідрон шт. 3 3,50 10,50 
148 Аспаркам 10.0 амп. 4 2,68 10,72 
149 Нітрогліцерин №10 амп. 2 1,90 3,80 
150 Прозерин №10 уп. 1 5,00 5,00 
151 Краплі зєлєніна фл. 1 2,00 2,00 
152 Валеріани настій фл. 1 1,50 1,50 
153 Аспірин №10 уп. 1 1,05 1,05 
154 Дрротаверін №10 уп. 1 2 2,00 
155 Каптопріл №10 уп. 1 3,39 3,39 
156 Парацетамол №5 уп. 1 2,40 2,40 
157 Лоратадін №10 уп. 1 10,08 10,08 
158 Лоперамід №10 уп. 1 1,37 1,37 
159 Анальгін №10 уп. 1 1,50 1,50 
160 Панкреотін №10 уп. 1 2,67 2,67 
161 Анапрелін №50 уп. 1 10,60 10,60 
162 Клопідогрель №10 уп. 1 32,98 32,98 
163 Фуросемід №10 уп. 1 0,70 0,70 
164 енлізім  амп. 2 9,945 19,89 
165 Натрія тіосульфат амп. 5 1,39 6,95 
166 Кеторолак 3% амп. 2 2,98 5,96 
167 Суфрадекс фл. 1 20,50 20,50 
168 Нафтізін фл. 1 3,78 3,78 
169 Пластир бактерицидний  шт. 10 0,39 3,90 
170 Пластир медичний шт. 1 5 5,00 
171 Ацесоль 400,0 фл. 2 8,73 17,46 
172 Анапрелін  уп. 6 6,30 37,80 
173 Бинт стерильний 10х5 шт. 27 2,05 55,35 
174 Бинт стерильний 14х7 шт. 30 4,10 123,00 
175 Вата стерильна уп. 3 3,30 9,90 
176 Марля м 28 1,27 35,56 
177 Перманганат калію 0,05 фл. 30 1,98 59,40 



 
 
Секретар міської ради                                                              В. Ходаківський 
 
 
 

178 Спирт 70% фл. 10 2,92 29,20 
179 Галоперідол уп. 1 39,96 39,96 
180 Напальчники шт. 60 0,20 12,00 
181 Цефуроксим 1.5 фл. 120 16,24 1948,80 
182 Цефуроксим 0,75 фл. 13 8,68 112,84 
183 Ампісульбін фл. 1 13,20 13,20 
184 Спазмалгон 2.0 амп. 7 7,95 55,65 
185 Тетрациклін уп. 6 0,60 3,60 
186 Лейкопластир шт. 15 3,08 46,20 
187 Морфін амп. 37 11,765 435,30 
188 Омнопон амп. 38 18,115 688,37 
189 Промедол амп. 15 28,455 426,82 
190 Сібазон амп. 190 10,54 2002,60 
191 Клофелін амп. 35 2,79 97,65 
192 Трамадол амп. 33 3,68 121,44 
193 Оксібутірат амп. 2 0,85 1,70 
194 Фентаніл амп. 8 5,03 40,24 
195 Аміцил 1,0в/в№1 фл. 20 15,73 314,60 
196 Гепарин-Новофарм фл.5000МЕ 

5мл №5 
уп. 8 181,57 

1452,56 
197 Цефтриаксон-БХФЗ 1г№1 фл. 20 5,50 110,00 
198 Цефтриаксон-БХФЗ 0,5г№1 фл. 20 3,08 61,60 
199 Цефуроксим-

БФХЗпор.д/ін.0,75гфл.№1 
фл. 20 8,97 

179,40 
200 Лефлоцин р-н 500мг/100мл фл. 20 37,13 742,60 
201 Реосорбілакт р-н 200мл фл. 100 19,67 1967,00 
 Всього    328751,78 


